1@9 BMW X5 (2-E70, ¢ 2010-2013 r.; 3-F15, ¢ 2013-2018 r.; ¢ 3awumToi KIIT;
35i-3.0T-306 n.c., 50i-4.4T-450 n.c., 25d-3.0d-218 n.c., 30d-3.0d-249 n.c.)

X6 (1-E71, ¢ 2012-2014 r.; 2-F16, ¢ 2014-2019 r., ¢ 3awumTon KII; 35i, 50i, 25d, 30d)
apt. 3601 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1

Kpensienne nepeaneii yactu
3alUThI IBUTATEJIA:

5,10 — mai6sr 10x30
6,9 — 60aTEI M10X60

Kpenuenue 3agHei yacTu
3alUThI ABUTATEJIA:

1,2 — npocraBku 15x22
3,7 — maiosr 10x30
4,8 — 6onTel M10x50

Kpenuienue nepeanei yacTu
3ammuthbl KIIII:
15,16 — mpocraBku 8x22
27,28 — maiosr 10x30
26,29 — 6onter M10x50

Kpeniienune cpeanei yacru
3amuThl KIIII:
13,14 — ckoObr M8 L15
22,24 — maiosr 10x30
23,25 — 6ontel M8x30

Kpenuienune 3agneii yacru
3amuThl KIIII:
12 — mractuHa
11,21 — mrratHBIE OONTHI M10
17,19 — maiiosr 10x30
18,20 — 6oiter M10x25

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeaqnnennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem
IIpu ycTaHOBKE Kpemne)ka U MOHTaXKe 3alMThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS
HCIIOJIb30BaTh IPA(GUTOBYIO WIIM AHAJIOTUIHYIO CMa3KY.




BMW X5 (2-E70, c 2010-2013 r.; 3-F15, ¢ 2013-2018 r.; ¢ 3awmTomn KIr;35i-3.0T-306
n.c., 50i-4.4T-450 n.c., 25d-3.0d-218 n.c., 30d-3.0d-249 n.c.)
X6 (1-E71, ¢ 2012-2014 r.; 2-F16, ¢ 2014-2019 r., ¢ 3awwuTon KI; 35i, 50i, 25d, 30d)

apt. 3601 CARBON

VY cTaHOBUTH 3aIIUTY ABUTATENS HA 3aIHUE TOUKU
KpEIUICHUs, Yepe3 epeTHIE KPETeKHbIe
OTBEPCTHS B 3aIIHUTE CACIATH METKH
Ha MBUTHbHUKE, 3aTEM I10 3TUM METKaM C/eJaTh
orBepcTHs tuameTpom 20-30 mm.

Kpennenne nepenneit u 3aiHel 4acTH 3alUThI
JBUIaTellsl — INTaTHBIE PE3bOOBHIE OTBEPCTHSI.

e

3aHss YacTh 3alIUThI IBUTATENS KPEIUTCS K
aBTOMOOMITIO uepe3 mpocTaBku 15x22.

ITepen ycranoBkoii 3amuthl KITIT
JNEMOHTHUpPOBATh NbUILHUK 1o KIIII.

[Tepennss yacte 3amuthl KIIII kpenures k
aBTOMOOMIIIO Yepe3 MPOCTaBKU 8x22.

Mecra kpennenus nepeiHed U CpeiHen
yacty 3amuThl KIIIT:

[TnacTuHa KpenuTCs MTATHBIMUA OOTaMHU
M10 x nogpamuuky KIIII.

BaIHI/ITBI YCTAHOBJICHEI. Bup CIICpcau.

~ Bup c3ann.




